

# RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

## „Dodávka čisticích prostředků“

Číslo kupujícího CES: 1/0108/19

Číslo prodávajícího:

Smluvní strany:

### **TSUB, příspěvková organizace**

se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod  
IČ: 05583926  
DIČ: -  
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 2003  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 115 - 379 116 0257 / 0100  
Zastoupená: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel  
kontaktní osoba: Drahomír Janků  
tel.: +420 572 805 400  
e-mail: drahomira.janku@tsub.cz

(dále jen „kupující“)

**a**

Název: ŘEMPO VEGA, s.r.o.  
Sídlo: Skopalíkova 2354/47A, Kroměříž 767 01  
IČ: 25384686  
DIČ: CZ25384686  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn.C31589  
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 86-2240470297/0100  
Zastoupená: Ing. Petrem Chrápkem - jednatel společnosti  
kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Adamčíková - obchodní ředitel  
Telefon: 737 207 520  
e-mail: adamcikova@rempo-vega.cz; obchod@rempo-vega.cz

(dále jen "prodávající")

## **Čl. I Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat na základě písemné objednávky kupujícího úklidové, čisticí a hygienické prostředky (dále jen „zboží“) dle Přehledu poptávaného zboží, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen „přehled zboží“) a závazek kupujícího zaplatit za objednané a řádně dodané zboží kupní cenu.

## **Čl. II Objednávka zboží**

1. Prodávající je povinen dodat zboží dle této smlouvy na základě zaslaných dílčích objednávek kupujícího.
2. Každá dílčí objednávka musí být písemná a musí obsahovat přesný výčet požadovaných druhů zboží a u každého druhu zboží počet požadovaných kusů zboží (případně balení nebo

sad). Druhem zboží dle této smlouvy se rozumí rozdělení zboží na jednotlivé druhy dle přehledu zboží (dále jen „druh zboží“).

3. Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů zaslanou dílčí objednávkou písemně potvrdit.

### **Čl. III Doba a místo plnění**

1. Prodávající je povinen na základě této smlouvy dodat požadované zboží na kupujícím v objednávce určené místo.
2. Prodávající je povinen nejpozději 1 den před termínem dodání zboží kontaktovat kupujícího a dohodnout s ním technické podrobnosti dodávky, přesný čas a místo dodání a převzetí zboží.

### **Čl. IV Dodání zboží**

1. Zboží bude zabaleno tak, aby bylo zabráněno jeho poškození a bude současně vždy zabaleno v originálních obalech od výrobců zboží s uvedením použitých materiálů a látek v nich obsažených v českém jazyce.
2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu řádnou prohlídku zboží s ohledem na jeho povahu a kupující je oprávněn tuto prohlídku po prodávajícím vyžadovat.
3. Prodávající je povinen vystavit kupujícímu při dodání zboží doklad o převzetí zboží (dále jen „dodací list“), který musí být vystaven na jednotlivá střediska a musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
  - přesné označení prodávajícího a kupujícího,
  - číslo dodacího listu a datum jeho vystavení,
  - druh zboží s označením názvu,
  - celkové množství za daný druh zboží.
4. Střediska pro dodání zboží jsou tato:
  - Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod
  - Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod
5. Podpisem dodacího listu kupujícím je dodávka zboží ze strany prodávajícího řádně splněna.
6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu po převzetí zboží a po doručení daňového dokladu (faktury), a to v termínu splatnosti faktury, cenu za zboží.

### **Čl. V Cena za zboží a platební podmínky**

1. Ceny za zboží jsou sjednány dle přehledu zboží v příloze č. 1 této smlouvy, a to pro každý jednotlivý druh zboží zvlášť (dále jen „ceny za zboží“).
2. Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedený nákup zboží kupující v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů zaplatí pevnou jednotkovou cenu, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Ceny za zboží jsou ceny maximální a nejvýše přípustné, které platí po celou dobu platnosti této smlouvy. Změna sjednaných cen za zboží je možná pouze v případě, že dojde v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Ceny za zboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího, které mu v souvislosti s předmětem plnění vzniknou, zejména pak je v cenách za zboží zahrnuta doprava do místa předání zboží dle této smlouvy (čl. III).
5. Úhrada ceny za zboží bude prováděna na základě faktur (daňových dokladů).
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zvláštními právními předpisy. Neúplnou nebo věcně chybnou fakturu kupující do doby uplynutí její splatnosti vrátí prodávajícímu k odstranění nedostatků. Tímto se zastavuje běh lhůty splatnosti a doručením nové faktury počítá běžet nová lhůta splatnosti. Faktura bude obsahovat vždy souhrnnou cenu za jednotlivá střediska.

7. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
8. Platba bude uskutečněna formou převodního příkazu na bankovní účet prodávajícího. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu kupujícího.
9. Faktury vč. všech nezbytných příloh budou zasílány na adresu Objednatele ve tvaru: TSUB, příspěvková organizace, Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod případně elektronicky na e-mail: [info@tsub.cz](mailto:info@tsub.cz)
10. V případě, že Faktura nebude mít odpovídající náležitosti či bude chybně vyúčtována cena či DPH, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od okamžiku doručení opravené či doplněné Faktury kupujícímu.
11. Kupující neposkytuje žádné zálohové platby.

#### **Čl. VI**

##### **Odpovědnost za vady a záruka**

1. Vady zjevné při dodání zboží a zjistitelné při prohlídce zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu ihned při převzetí zboží nebo po jeho celkovém zkontrolování osobami odpovědnými dle jednotlivých středisek. Tyto vady kupující uvede do dodacího listu, popř. zašle e-mailem, v němž prodávajícímu současně navrhne způsob odstranění těchto vad.
2. Pokud zboží dodávané prodávajícím má vady, může kupující požadovat:
  - odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,
  - dodání chybějícího zboží.
3. Záruka se neposkytuje na vady způsobené nesprávným zacházením s výrobky.

#### **Čl. VII**

##### **Úrok z prodlení a smluvní pokuty**

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý jednotlivý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení.

#### **Čl. VIII**

##### **Přechod vlastnického práva**

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem řádného dodání a převzetí zboží.

#### **Čl. IX**

##### **Platnost a účinnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána oprávněnými osobami obou smluvních stran.
2. Smlouva je uzavřena do 31.12.2020.
3. Kupující je oprávněn písemně vypovědět smlouvu v následujících případech:
  - bez udání důvodu ve 3 měsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi prodávajícímu,
  - s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dnů, jestliže kupující zjistí, že prodávající porušuje podstatným způsobem smlouvu, ačkoliv byl kupujícím písemně upozorněn na povinnost odstranit tento závadný stav ve stanovené lhůtě.

**Čl. X**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod případně na dalších internetových stránkách. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy objednatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
4. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. TSUB, příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.
6. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Přílohy: Příloha č. 1 – Přehled poptávaného zboží a jejich cenová kalkulace.

V Uherském Brodě dne: 01.02.2019

V Kroměříži dne: 01.02.2019

kupující

prodávající

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....  
Ing. Bohumír Gottfried  
ředitel

.....  
Ing. Petr Chrápek  
jednatel společnosti

## Přehled poptávaného zboží a jeho cenová kalkulace

Číslo položky	Název položky	MJ	Požadované množství	cena bez DPH [MJ/Kč]	cena celkem bez DPH [Kč]	poznámka
1	Toaletní papír - Harmanan /ELFI/	ks	4500	3,90	17 550,00	
2	Toaletní papír dvouvrstvý, celulóza, návin 15 m	ks	500	3,60	1 800,00	
3	Jar 0,5 l	ks	200	22,80	4 560,00	
4	Jar 1 l	ks	150	33,60	5 040,00	
5	Jar 5 l	ks	25	171,60	4 290,00	
6	Toaletní mýdlo (kostka)	ks	75	4,20	315,00	
7	Leštěnka - sprej Pronto - 400 ml	ks	75	31,30	2 347,50	
8	STAR WC čistič 750ml, červený	ks	350	26,40	9 240,00	
9	Tekutý písek Cif - 500 ml	ks	200	28,80	5 760,00	
10	Pulirapid - kyselina - 750 ml	ks	250	52,20	13 050,00	
11	Pulirapid - kyselina Splendi Acciao	ks	25	44,40	1 110,00	
12	WC čistič Bref oceán, lemon - 750 ml	ks	125	59,90	7 487,50	
13	WC čistič Domestos - 750 ml	ks	350	24,90	8 715,00	
14	WC gel - do závěsu Bref - 360 ml	ks	500	57,60	28 800,00	
15	Čistič oken Clin - 500 ml	ks	200	31,70	6 340,00	
16	Fixinela - 500 ml	ks	150	23,10	3 465,00	
17	Savo na podlahy s vůní - 500 ml	ks	25	33,20	830,00	
18	Savo - 1000 ml	ks	300	21,60	6 480,00	
19	Mýdlový čistič na dřevo Pronto - 750 ml	ks	150	84,00	12 600,00	
20	Osvěžovač vzduchu Air Wick - 240 ml	ks	300	31,20	9 360,00	
21	STAR okna - rozprašovač - 500 ml	ks	50	51,40	2 570,00	
22	FRE PRO 20 do pisoáru - různé barvy - vonné sítka do pisoáru (kruh)	ks	350	59,00	20 650,00	
23	Bref kuličky - vůně do WC	ks	350	19,20	6 720,00	
24	Prachovka - Vileda	ks	200	12,00	2 400,00	
25	Zemovka - hadr Petr oranžový	ks	100	8,70	870,00	
26	Krém na ruce Indulona	ks	100	27,50	2 750,00	
27	Houby na nádobí - sada 10 ks	bal	350	19,20	6 720,00	
28	Gumové rukavice Vinyl Dona /velikost M/ - 100 ks/balíček	bal	75	67,20	5 040,00	
29	Igelitové pytle pevné 120l - role	role	300	43,20	12 960,00	
30	Desinfekce Sanytol - 1000 ml	ks	150	68,40	10 260,00	
31	Podlahový čistič Ajax - 1500 ml	ks	200	31,20	6 240,00	
32	Podlahový čistič Star - 1000 ml	ks	100	28,60	2 860,00	
33	KRYSTAL mýdlový čistič - 5000 ml	ks	15	121,20	1 818,00	
34	Švédská utěrka -originál	ks	400	8,80	3 520,00	
35	Hygienické sáčky /14x25cm/ - 25ks/balíček	ks	150	12,00	1 800,00	
36	Čistič odpadů - Hydroxid sodný granule - 1000 g	ks	100	37,20	3 720,00	
37	Tekuté mýdlo 0,5l - různé vůně	ks	50	16,20	810,00	
38	Tekuté mýdlo 1l - různé vůně	ks	50	19,20	960,00	
39	Tekuté mýdlo 5l - různé vůně	ks	25	54,00	1 350,00	
40	Sáčky do koše 35 l	bal	300	24,00	7 200,00	
41	Ručník papírový Karen, bílé - skládaný - 3200 ks/krabice	bal.	100	324,00	32 400,00	
42	Komplet mop s návlekm mikrovlákno - 40cm	ks	25	369,00	9 225,00	
43	Návlek na mop mikro - 40 cm - jazyk	ks	25	73,00	1 825,00	
44	Návlek na mop mikro - 40 cm - kapsa	ks	25	73,00	1 825,00	
45	Kbelík plastový 10 l	ks	25	60,00	1 500,00	
46	WC kartáč, pr. 75 mm	ks	150	18,90	2 835,00	
47	Sada na WC plast bílá	ks	150	26,40	3 960,00	
48	Prášek na praní 1,4 kg Persil	ks	25	120,00	3 000,00	
49	Smetáček s lopatkou	ks	25	38,60	965,00	
50	Houbová utěrka Spontex - 4ks/balíček	bal	250	18,00	4 500,00	
51	Mýdlo pěnové - 5l kanystr	ks	15	132,00	1 980,00	
52	Vonný osvěžovač ve spreji 0.5l (Star)	ks	10	94,50	945,00	
53	Sáčky do košů 60l	bal	250	33,00	8 250,00	
54	toaletní papír JUMBO 24cm, recykl.	ks	1500	13,20	19 800,00	
55	WC gel - Domesdos 0.5l	ks	500	23,90	11 950,00	
56	WC gel - Savo 0.75l	ks	10	25,80	258,00	
57	Toaletní papír 19cm, dvouvrst.	ks	10	19,50	195,00	
58	Čistič podlah Star Blue, parfémovaný, kanystr 5 l	ks	10	191,80	1 918,00	
59	Čistič podlah Star Blue, parfémovaný, kanystr 1 l	ks	10	49,50	495,00	
60	Čistič koberců Star, rozprašovač	ks	10	58,92	589,20	
61	Kartáč rýžový	ks	25	25,80	645,00	
62	Leštěnka Diava	ks	25	30,00	750,00	
63	Hadr mycí VAFLO hrubě tkanný 60x60cm	ks	100	18,50	1 850,00	
64	Sáčky do hygienických košů 45x52cm 16 litrů 50ks/balení	bal	150	7,80	1 170,00	
65	Koště dřevěné - venkovní /zatloukané s holí/	ks	25	51,00	1 275,00	
66	Smeták s holí	ks	25	55,20	1 380,00	
67	FrePro Bowl Clip - vonná závěska pro WC	ks	25	73,20	1 830,00	
68	Mop třásňový bavlněný /ná sada na mop/	ks	25	36,00	900,00	
69	Hůl k mopu	ks	25	13,00	325,00	
70	Gumové rukavice/ baleny jednotlivě/	pár	50	12,50	625,00	

cena celkem bez DPH [Kč]

367 673,20

cena celkem s DPH [Kč]

444 884,57